
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.3.2019 14:45 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2019
Ljubljana, 24.3.2019

11. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
24.3.2019 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

A+

1. MIKOŠ Jon 00 Triatlon Klub Gorenjska 1:13.42 31.60 41.82
2. SOSTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 1:58.27 107 54.26 1:04.01
3. BREŽNIK Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 2:06.85 87 1:07.88 58.97

A

1. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:13.04 431 32.15 40.89
2. DVORŠEK Mario 94 Plavalni Klub Velenje 1:13.32 426 33.51 39.81
3. RADUNOVIĆ Krešimir 90 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:15.24 394 34.60 40.64

B

1. JANKOVIČ Nino 88 Plavalni Klub Branik Maribor 1:12.27 440 32.35 39.92

C

1. JURJEC Uroš 82 Športno Društvo Aqua 1:17.27 397 35.68 41.59
2. DOBRIĆ Milan 80 Športno Društvo Aqua 1:29.99 251 39.75 50.24
3. LASIČ Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:40.06 182 49.84 50.22

DSQ KULOVEC Vid 82 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:36.36 44.33 52.03
SW 9.4 - Posamezen del tekme ni bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

D

1. DITTRICH Jernej 77 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:28.65 307 39.73 48.92

E

1. GROZNIK Matjaž 71 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:16.76 479 35.63 41.13
2. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:22.33 388 39.18 43.15
3. ZAVADLAL Aleš 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:22.59 384 38.09 44.50
4. ŠTEHARNIK Tadej 71 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1:23.33 374 38.70 44.63

F

1. JESENŠEK Franko 69 Plavalni Klub Ljubljana 1:08.31 867 31.55 36.76
2. MIKSIČ Andrej 69 Plavalni Klub Branik Maribor 1:14.50 668 34.90 39.60

H

1. ŠTIGLIC Trpimir 59 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:33.42 436 42.48 50.94

I

1. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:52.56 283
2. MALI Martin 53 Šd Apnea Slovenija 1:53.94 272 54.07 59.87

J

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:39.12 495 46.49 52.63
2. GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:52.96 334 53.43 59.53
3. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:01.47 269 1:02.28 59.19
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1. JESENŠEK Franko 69 Plavalni Klub Ljubljana 1:08.31 867 31.55 36.76
2. MIKSIČ Andrej 69 Plavalni Klub Branik Maribor 1:14.50 668 34.90 39.60
3. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:39.12 495 46.49 52.63
4. GROZNIK Matjaž 71 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:16.76 479 35.63 41.13
5. JANKOVIČ Nino 88 Plavalni Klub Branik Maribor 1:12.27 440 32.35 39.92
6. ŠTIGLIC Trpimir 59 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:33.42 436 42.48 50.94
7. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:13.04 431 32.15 40.89
8. DVORŠEK Mario 94 Plavalni Klub Velenje 1:13.32 426 33.51 39.81
9. JURJEC Uroš 82 Športno Društvo Aqua 1:17.27 397 35.68 41.59

10. RADUNOVIĆ Krešimir 90 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:15.24 394 34.60 40.64
11. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:22.33 388 39.18 43.15
12. ZAVADLAL Aleš 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:22.59 384 38.09 44.50
13. ŠTEHARNIK Tadej 71 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1:23.33 374 38.70 44.63
14. GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:52.96 334 53.43 59.53
15. DITTRICH Jernej 77 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:28.65 307 39.73 48.92
16. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:52.56 283
17. MALI Martin 53 Šd Apnea Slovenija 1:53.94 272 54.07 59.87
18. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:01.47 269 1:02.28 59.19
19. DOBRIĆ Milan 80 Športno Društvo Aqua 1:29.99 251 39.75 50.24
20. LASIČ Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:40.06 182 49.84 50.22
21. SOSTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 1:58.27 107 54.26 1:04.01
22. BREŽNIK Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 2:06.85 87 1:07.88 58.97
23. MIKOŠ Jon 00 Triatlon Klub Gorenjska 1:13.42 31.60 41.82

DSQ KULOVEC Vid 82 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:36.36 44.33 52.03
SW 9.4 - Posamezen del tekme ni bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike


